
Novinky v ASEP 



• Evidence duševního vlastnictví 
• Záložky – odkazy na jednotlivé bloky polí ve 

formuláři 
• Pole Mazání/opravy i ve formuláři  

 
• Úpravy oddělení 

 
 
 



Evidence duševního vlastnictví 
 

Heslo pro Kontrolu 
Zásadně nikomu nedávejte své přihlášení a své heslo! 



Záložky – odkazy na jednotlivé 
bloky polí ve formuláři 

 



Pole Mazání/opravy i ve formuláři  
 



Úpravy oddělení 
 

700 podpole o Oddělení autora=původní oddělení 
Podpole i Oddělení autora v cze 
Podpole j Oddělení autora v eng 
Podpole k Zkratka oddělení v cze 
Podpole l Zkratka oddělení v eng 



Další úpravy 
• Úprava ZF 
• Nová funkce – při označení staršího záznamu do RIV se 

automaticky změní rok sběru na aktuální 
• Úprava kontrolního programu 
• Základní formát - handle – vytvoření odkazu z handle 

linku v klientu 
• Zkratky ústavů – asepové kódy ústavů nahrazeny 

oficiálními zkratkami 
• Import AIS 
• Nový výstup – autority autorů se záznamy (klient) 
• Programy AV 


	Novinky v ASEP
	Snímek číslo 2
	Evidence duševního vlastnictví�
	Záložky – odkazy na jednotlivé bloky polí ve formuláři�
	Pole Mazání/opravy i ve formuláři �
	Úpravy oddělení�
	Další úpravy

